关于公布《淮安市洪泽区西顺河镇张福河

村、洪祥村“多规合一”实用性村庄规划

（2021-2035 年）》的公告

《淮安市洪泽区西顺河镇张福河村、洪祥村“多规合一”实用性

村庄规划（2021-2035年）》（以下简称《规划》）已经获得区政府

批复（洪政复﹝2023﹞29号），现就规划主要情况公布如下：

规划村庄到2035年，不涉及耕地保有量和永久基本农田保护

任务，建设用地总规模控制在106.3557公顷以内，集体经营性建

设用地规模控制在2.7233公顷以内（相关数据至规划文本附表查

找）。

希各相关单位严格执行《规划》，切实加大耕地保护，严格

控制建设用地规模，充分发挥规划管控作用，认真组织规划实施。

特此公告。

附：1.土地利用规划图

2.村庄规划公开示意图

2023年6月20日

	                        2023年6月20日